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Stawiszyn, Przygodzice i Gołuchów zabierają się za odnawianie
zaniedbanych obiektów

*W Stawiszynie gruntowną rewitalizację przejdzie wkrótce plac Wolności. W gminie Przygodzice – dawny
dworzec w Antoninie oraz schronisko młodzieżowe w Ludwikowie, a w Gołuchowie – budynek OSP oraz
sala na cele społeczno-kulturalne. 13 grudnia Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa
Wielkopolskiego podpisała w Urzędzie Marszałkowskim trzy umowy w związku z dofinasowaniem z Unii
Europejskiej tych inwestycji z przedstawicielami tych trzech gmin.*

Umowę na wsparcie projektu pn. „Rewitalizacja Stawiszyna – Ludzie – Przestrzeń – Zmiany” podpisała
Justyna Urbaniak, burmistrz Gminy i Miasta Stawiszyn. Wartość całej inwestycji wynosi ponad 7,3 mln
złotych, z czego dofinansowanie stanowi prawie 3,2 mln złotych. Dzięki odnowie placu Wolności
mieszkańcy Stawiszyna zyskają atrakcyjną przestrzeń w sercu miasta, która pełnić będzie funkcję
reprezentacyjnego rynku. Na rewitalizacji zyska również budynek ratusza, który zostanie rozbudowany o
scenę wraz infrastrukturą towarzyszącą. Poprawią się też warunki funkcjonowania mieszczącej się w
budynku spółdzielni socjalnej. Z kolei remont dziedzińca pozwoli na stworzenie przestrzeni dla różnego
rodzaju form aktywizacji społecznych, imprez kulturalnych, wydarzeń oraz zajęć artystycznych dla
mieszkańców Stawiszyna. Prace rozpoczną się z początkiem 2019 roku, a zakończą pod koniec 2020
roku.
Z kolei Gminę Przygodzice reprezentował wójt Krzysztof Rasiak, który podpisał umowę na wsparcie
realizacji projektu pn. „Rewitalizacja obiektów i terenów w miejscowościach Antonin i Ludwików”, w
ramach którego dawny dworzec w Antoninie oraz schronisko młodzieżowe w Ludwikowie zyskają nowe
oblicze.
Wartość całej inwestycji wynosi ponad 3 mln 64 tys. złotych, z czego dofinansowanie z Unii Europejskiej
to ponad 2 mln 42 tys. złotych. W Antoninie budynek dawnego dworca zostanie zaadaptowany na cele
mieszkalnictwa socjalnego oraz powstanie poczekalnia dworcowa. Z kolei przebudowa budynku
Schroniska Młodzieżowego w Ludwikowie wraz z adaptacją jego części na Centrum Kreatywności pozwoli
na zachowanie pierwotnej funkcji schroniska młodzieżowego oraz nadanie nowych funkcji związanych z
planowaną działalnością Centrum Kreatywności. Realizacja projektu rozpocznie w pierwszym kwartale
2019 roku, a jej zakończenie przewidziano na czwarty kwartał tego roku.
Natomiast Marek Zdunek, wójt Gminy Gołuchów podpisał umowę na dofinansowanie realizacji projektu
pn. „Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Gołuchowie oraz adaptacja sali na cele społeczno-
kulturalne i edukacyjne”. Wartość tej inwestycji wynosi prawie 1,7 mln złotych, z czego dofinansowanie z
Unii Europejskiej to ponad 1,04 mln złotych.  Dzięki realizacji przedsięwzięcia zyskają druhowie z OSP
oraz wszyscy mieszkańcy gminy. Obecny budynek zostanie gruntownie zmodernizowany i rozbudowany.
Obok niego dobudowane zostaną trzy pomieszczenia garażowe dla straży pożarnej, pomieszczenie
socjalne na parterze budynku oraz dodatkowa sala na piętrze. Dzięki wykonanym pracom mieszkańcy
zyskają nową przestrzeń przeznaczoną na organizację imprez, spotkania Młodzieżowej Drużyny
Pożarniczej, szkolenia dla strażaków, zajęcia dedykowane dzieciom i młodzieży na temat bezpieczeństwa
pożarowego oraz umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.
Wszystkie projekty będą współfinansowane ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego w ramach Poddziałania 9.2.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich,
poprzemysłowych i powojskowych w ramach ZIT dla rozwoju AKO”.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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